
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 

 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ 

APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO 

NUTARIAMOJI DALIS 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. 252- 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2019 m. birželio 27 d. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl lėšų tarp priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos 

tobulinimas darbo vietoje“ finansuojamų veiklų perskirstymo; 

2. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo Europos socialinio fondo 

agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 9.4 

investicinio prioriteto „Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, 

darbuotojų žinių, įgūdžių ir kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko pasitelkiant profesinį mokymą ir įgytos kompetencijos 

pripažinimą, skatinimas“ priemonę 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“;  

3. Kiti iškilę klausimai. 

 

I. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl lėšų tarp priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ finansuojamų veiklų perskirstymo. 

 

Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

 

NUSPRĘSTA. Rekomenduoti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai perskirstyti lėšas tarp priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ finansuojamų veiklų – iš Aprašo 10.1 veiklai skirtų nepaskirstytų projektams lėšų sumos likučio perkelti 

trūkstamas lėšas 633 536,51 Eur (šešis šimtus trisdešimt tris tūkstančius penkis šimtus trisdešimt šešis eurus ir penkiasdešimt vieną centą) Aprašo 

10.2 veiklai skirtiems projektams. 

 

II. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo Europos socialinio 

fondo agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

9.4 investicinio prioriteto „Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, 



2                                          

 

 

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

darbuotojų žinių, įgūdžių ir kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko pasitelkiant profesinį mokymą ir įgytos kompetencijos 

pripažinimą, skatinimas“ priemonę 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“.  

 

1. Paraiškos, kurioms yra rekomenduojama skirti finansavimą pagal Aprašo 10.1 veiklą „Įmonių darbuotojų mokymas pameistrystės forma, skirtas 

kvalifikacijai arba jos daliai įgyti“: 

 

Eil.

Nr. 

Paraiškos identifikacijos 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0005 

UAB „CIE LT FORGE“ 95.775,70 50,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti.  

2.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0003 

UAB „FurnMaster“ 104.076,10 50,00  Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

 

2. Paraiškos, kurioms yra rekomenduojama skirti finansavimą pagal Aprašo 10.2 veiklą „Įmonių darbuotojų mokymas darbo vietoje, skirtas 

kvalifikacijai tobulinti“: 

 

Eil.

Nr. 

Paraiškos identifikacijos 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto 

finansavimo suma, 

Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0008 

UAB ZET-A-ZET 347.961,45 60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  
09.4.3-ESFA-K-827-03-

0015 

UAB „De Futuro“ 274.290,24  56,00  Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 



3                                          

 

 

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0025 

UAB TexTera 180.779,15 29,59 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

4.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0021 

UAB „Ferox Baltic“ 254.489,73  60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

5.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0011 

UAB „HODA“ 104.918,28 60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

6.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0017 

UAB „Elteros projektai“ 79.028,27  60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

7.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0012 

UAB „Sistemų registras“ 248.246,89 60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

8.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0022 

UAB „Baltic Filter“ 67.962,83 60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

9.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0018 

UAB „Meteltera“ 165.000,00 48,69 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

10.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0006 

UAB „Kauen craft“ 203.536,00 60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



4                                          

 

 

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

11.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0020 

UAB SeeNext 170.541,42 60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

12.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0016 

UAB „JITL“ 164.363,14 60,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

13.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0002 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„GIRTEKA“ 

359.140,80 50,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

14.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0023 

Gurmanų klubas, UAB 41.951,47 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

15.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0010 

Akcinė bendrovė 

„LIETKABELIS“ 

123.398,84 47,46 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

16.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0014 

UAB „RETAL Baltic“ 269.066,94 50,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

17.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0007 

UAB „RNDV Group“ 344.450,21 50,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

18.  

09.4.3-ESFA-K-827-03-

0009 

GO-ERP, UAB 31.066,58 70,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

19.  
09.4.3-ESFA-K-827-03-

0001 

UAB „SDG grupė“ 125.155,27 50,00 Balsavo: už – 6 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 



5                                          

 

 

Žmogiškųjų išteklių potencialo didinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252- 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

 

III. Kiti klausimai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė –  

Darbo grupės pirmininkė 

 

___________________  Jekaterina Rojaka 

       (Parašas) 

 

Posėdžio sekretorė  

 

 

___________________  Indrė Charūnaitė 

       (Parašas) 

 


